
Pagina 1 di 3

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA

"RENATO DULBECCO"
88100 CATANZARO Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Delibera Giunta Regionale n.50 del 17/2/2025 e DPGR n.15 del 17/2/2025)

DELIBERA N. 877/2025 del 20/08/2025

   CODICE UNICO: 26709

Area: Gestione e sviluppo risorse umane e formazione

Struttura Proponente: Gestione e sviluppo risorse umane e formazione

Oggetto: PARZIALE RETTIFICA DELIBERA N. 855 DEL 11/08/2025 Riapertura termini Nomina
Componenti OIV

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che l'atto è conforme alla legge.

Il Responsabile del procedimento
Dott.ssa Gabriella Gagliardi

Il Dirigente Responsabile della Struttura
Dott.ssa Gabriella Gagliardi

()

Il Direttore Amministrativo
Dott. Antonio Mantella



Pagina 2 di 3

PREMESSO CHE con delibera n.  855 dell’11/08/2025  questa Azienda ha indetto
procedura  di  pubblica  selezione  comparativa  per  la  nomina  dell’Organismo
Indipendente  di  Valutazione  (OIV)  ai  sensi  dell’art.  14  del  D.  Lgs.  150/2009;

ATTESO che  il bando di selezione prevedeva quale termine di  presentazione delle
domande il 20/08/2025;

DATO ATTO che  è necessario acquisire la validazione dell'avviso de quo da parte della
Funzione  Pubblica,  necessaria  per  concludere  la  procedura  prevista  per  la
pubblicazione  del  Bando   sul   Portale   «inPA»  dove   dovranno  essere  inviate  le
candidature;

RITENUTO opportuno, pertanto, disporre il prolungamento del termine de quo;

CONSIDERATO  che  ai  sensi  del  comma 2  dell’art.  14-bis  del  d.lgs.  150/2009  le
procedure  selettive  pubbliche  devono  essere  espletate  dalle  Amministrazioni
avvalendosi  del  Portale  del  reclutamento  inPA  e  che  a  tal  fine  quest’Azienda  ha
proceduto all’accreditamento presso il suddetto portale; 

 

PROPONE

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono ripetuti e confermati a parziale
rettifica della delibera n.  855 dell’11/08/2025 di :

 

STABILIRE  il  30/09/2025  quale  nuovo  termine  per  l’invio  delle  domande  di
partecipazione  alla  procedura  di  pubblica  selezione  comparativa  per  la  nomina
dell’Organismo Indipendente  di  Valutazione  (OIV)  ai  sensi  dell’art.  14  del  D.  Lgs.
150/2009 ;

 

APPROVARE per l’effetto il bando allegato al presente atto per farne parte integrante ;

 

PRECISARE  che  le  domande  di  partecipazione  dovranno  essere  inviate
esclusivamente tramite il portale inPA a decorrere dalla data di pubblicazione del
bando sul medesimo portale.

 

CONFERMARE l'atto deliberativo n. 855 del 11/08/2025  in tutte le sue restanti parti.

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO



Pagina 3 di 3

Letta e Valutata la summenzionata proposta di delibera, presentata dal Responsabile del Procedimento;
Vista l'istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento;
Preso Atto di quanto dichiarato dal Responsabile del Procedimento in ordine alla legittimità della presente proposta

DELIBERA

Di far propria la proposta su riportata nei termini indicati.

COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Dott. ssa Simona Carbone

Il Dirigente responsabile dell'Area Risorse Economico finanziarie, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che
non viene rilevato alcun costo.

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Dott. Gregorio De Vinci

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


